CENNIK 2015
KLIMATYZACJI
2
w
w
w
.r
ot

w
.r
ot
en
so
.p
l
Moc HP Model
Wydajność
chłodnicza
(kW)
8HP 10HP 12HP 14HP 16HP 18HP
Maksymalna ilość
jednostek
wewnętrznych
8 RVF-252V3OMM 25,2 13
10 RVF-280V3OMM 28,0 16
12 RVF-335V3OMM 33,5 16
14 RVF-400V3OMM 40,0 20
16 RVF-450V3OMM 45,0 20
18 RVF-500V3OMM 50,0 20
20 RVF-560V3OMM 56,0  24
22 RVF-615V3OMM 61,5 24
24 RVF-680V3OMM 68,0 28
26 RVF-730V3OMM 73,0 28
28 RVF-785V3OMM 78,5 28
30 RVF-850V3OMM 85,0 32
32 RVF-900V3OMM 90,0  32
34 RVF-960V3OMM 96,0 36
36 RVF-1010V3OMM 101,0  36
38 RVF-1065V3OMM 106,5 36
40 RVF-1130V3OMM 113,0 42
42 RVF-1180V3OMM 118,0  42
44 RVF-1235V3OMM 123,5  42
46 RVF-1300V3OMM 130,0  48
48 RVF-1350V3OMM 135,0   48
50 RVF-1432V3OMM 143,2  54
52 RVF-1460V3OMM 146,0  54
54 RVF-1515V3OMM 151,5   54
56 RVF-1580V3OMM 158,0  58
58 RVF-1630V3OMM 163,0   58
60 RVF-1685V3OMM 168,5   58
62 RVF-1750V3OMM 175,0   64
64 RVF-1800V3OMM 180,0    64
66 RVF-1835V3OMM 183,5   64
68 RVF-1900V3OMM 190,0   64
70 RVF-1950V3OMM 195,0   64
72 RVF-2000V3OMM 200,0    64
RVF - Tabela konfiguracji
W celu uzyskania ceny elementów systemu RVF prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy.
Sy
st